AVISO DE CONVOCAÇÃO

SESSÃO PÚBLICA DE RENEGOCIAÇÃO DE PREÇOS COM A EMPRESA CLASSIFICADA
PROVISORIAMENTE EM 2ºLUGAR

Ref.:  Pregão Presencial Registro de Preços n.º 008/2022

Processo Administrativo nº 045/2022

Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
FUTURO E PARCELADO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP, CONFORME DESCRITO NO ANEXO  I.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, por requisição
do Pregoeiro e por intermédio de sua excelentíssima presidente, torna público que, exaurido o
prazo para interposição de recursos quanto aos resultados do julgamento das amostras que
foram “reprovadas” na Sessão Pública de Análise das Amostras apresentadas pelas empresas
classificadas provisoriamente em primeiro lugar do Item 02, do anexo I – Termo de Referência
do Edital, conforme os quais foram publicados na imprensa oficial(DOE) no dia 21/06/2022, pg.
325, no site da Câmara e nos murais de costume, devidamente fundamentadas nos autos do
processo, FICA CONVOCADA a empresa classificada provisoriamente em 2º(segundo) lugar a
comparecer trazendo a respectiva amostra no próximo dia 29/06/2022 às 14:00Horas do
horário de Brasília/DF para a Sessão Pública de Renegociação de Preços,  conforme relação a
seguir:

EMPRESA:    LC COMERCIAL EIRELI - EPP / CNPJ/MF nº 27.106.398/0001-00

A Sessão Pública de Renegociação de Preços será realizada
no Plenário da Câmara sito à Rua Porto Rico, nº 231 – Jd. São Luís –  Município de Santana
de Parnaíba – Estado de São Paulo.

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE .

                Santana de Parnaíba, 24 de junho de 2022.

SABRINA COLELA PRIETO
Presidente